- 1 -

青岛市科学技术协会

转发《关于举办第二十四届海峡两岸都市交通

学术研讨会的预备通知》的通知

有关单位：

由山东省科协、上海市科协、台北市交通安全促进会共同主办，

青岛市科协等承办的第二十四届海峡两岸都市交通学术研讨会，拟于

2016 年 8 月底在我市举办。本次论坛的主题为“以人为本的交通运输”。

欢迎各单位积极组织撰写论文，踊跃投稿，论文相关要求详见附件。

会议期间有希望与专家对接合作项目、进行项目推介和广告宣传

事宜的企业，请提前联系。

联系人：逄本华 林雪松

联系电话：0532-8591634

电子邮箱：kx85916834@163.com

附件：《关于举办第二十四届海峡两岸都市交通学术研讨会的预备

通知》

  青岛市科学技术协会

                               2016 年 3 月 16 日

－ 1 －

山东省科协办公室文件
鲁科协办发〔2016〕9号

————————————————————

关于举办第二十四届海峡两岸都市交通

学术研讨会的预备通知

各有关单位：

为探讨当前都市交通面临的复杂问题，提出应对策略，

推动海峡两岸交通事业科学发展，山东省科协、上海市科协

和台北市交通安全促进会定于 2016 年 8 月下旬在山东省青

岛市举办第二十四届海峡两岸都市交通学术研讨会。现将有

关事项通知如下：

一、会议名称

第二十四届海峡两岸都市交通学术研讨会

－ 2 －

二、会议议题

1. 主题：以人为本的交通运输

2．子题：

（1）交通与土地利用的协调；

（2）城市群背景下的区域交通系统构建；

（3）绿色出行与绿能运具；

（4）城市公共交通优先发展与转型；

（5）老城区交通整治；

（6）大数据及新技术在交通运输中的应用；

（7）交通管控信息化建设；

（8）停车问题综合治理；

（9）地下空间开发利用；

（10）交通投融资体制机制创新；

（11）交通运输相关课题探讨。

三、会议时间、地点

2016 年 8 月 31 日－9 月 2 日，会期 3 天；青岛（会场

地点待定）。

四、会议日程

第一天 报到

第二天 上午：开幕式、主题报告会

下午：分论坛

第三天 专题研讨参观、闭幕式

－ 3 －

五、与会人员

1.国家有关部委领导；

2.省市政府有关部门领导；

3.两岸高等院校、科研院所、科技企业有关专家、学者、

企业家；

4.各级科协、学会相关人员；

5.入选论文集的论文作者。

六、会议规模

大陆参会约 120-150 人，台湾参会约 40-70 人，共计

160-220 人。

七、组织架构

支持单位：中国科协

主办单位：山东省科协、上海市科协、台北市交通安全

促进会

承办单位：青岛市科协、上海市交通工程学会、山东科

技大学、山东物流工程学会、青岛市城市规划设计院

八、联系方式

山东省科协：王孝 0531－82073251 18660127653

青岛市科协：逄本华 林雪松 0532－85916834

13061237695

九、其他说明

本届研讨会论文的出版形式为论文摘要集+全文刻录光

－ 4 －

盘。论文摘要的收集截止时间为 2016 年 4 月 29 日，论文录

取通知时间为 2016 年 5 月 16 日，全文电子稿的收集截止时

间为 2016 年 6 月 30 日。有关论文征集要求参见附件 1。

参会回执（附件 2）请于 2016 年 5 月 30 日前发至邮箱：

kx85916834@163.com。

附件：1.论文征集要求

2.参会回执

山东省科协办公室

2016 年 2 月 18 日

－ 5 －

附件 1

论文征集要求

论文须采用 WORD97 以上版本排版，A4 版面，每篇论文

原则上不超过 5000 字。并按以下顺序编排论文：

1、文章题目（14 字以内）

2、作者姓名

3、作者单位、地址、电话、电子邮箱、邮编

4、中文摘要（300 字以内）、关键词

5、英文摘要、关键词

6、正文

7、参考文献

8、作者简介：包括姓名、性别、年龄，籍贯、单位、

学位（硕士研究生以上填写研究方向）

台湾作者请发送电子文本至：台北市交通安全促进会

联系人：李明展

联系电话：（02）27485280

电子邮箱：taipei.tsts@gmail.com

地 址：台北市南京东路 5段 102 号 10 楼之 3

大陆作者请发送电子文本至：

1 山东科技大学

联系人：张俊友

－ 6 －

联系电话：（0532）86057878，13905323314

电子邮箱： junyouzhang@163.com

地址：山东省青岛市黄岛区前湾港路 579 号交通学院

2 上海市交通工程学会

联 系 人： 虞同文、许勤

联系电话：（021）63217546

电子邮箱：sh_yutongwen@126.com（虞）

706950880@qq.com (许)

地 址：上海市曹杨路 1040 弄 2 号楼 2402 室

（请注明：海峡两岸都市交通论文投搞）

－ 7 －

附件 2

参会回执

会议名称：第二十四届海峡两岸都市交通学术研讨会 举办时间：2016.8.31－2016.9.2

姓 名 性 别

工作单位

职 务 职 称

联系地址

手 机 E-mail

是否已经

提交论文

□是 论文题目：

□否

食宿要求

1、餐饮：□素食

2、住宿：□由会议统一安排(□单独住、□可与他人同住)

□自行安排

其他说明

－ 8 －

山东省科协办公室 2016年 2月18日印发